

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: mcholewa@lukasz.med.pl

znak pisma: SWLOG:271.MCH.78...../2024

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Tarnów, 01.10.2024

Dotyczy: sukcesywna dostawa profesjonalnych środków czystości, artykułów gospodarstwa domowego, materiałów eksploatacyjnych dla szwalni, dozowników nadgarstkowych, drobnego sprzętu AGD oraz preparatów do zmywarek i myjni dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie-PN 73/2024

W odpowiedzi na zapytania z dnia 27.09.2024 r. Zamawiający wyjaśnia:

1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert w Zadaniu Nr 1 poz. 7 dopuści produkt o pojemność 500 ml z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: NIE. Zapis pozostaje bez zmian.

2. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert w Zadaniu Nr 1 poz. 11 dopuści produkt o pojemność 750 ml z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: NIE. Zapis pozostaje bez zmian.

3. Prosimy o wyjaśnienie w Zadaniu Nr 1 poz. 12 jakiej wielkości opakowania oczekuje Zamawiający bowiem nie wskazano w SWZ? Pragniemy podkreślić, że standardowa wielkość opakowanie tego typu środka to 500 ml.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik 1B dla zakresu nr 1 w pozycji 12 poprzez dodanie opakowania o wielkości 500 ml. W załączeniu załącznik ze zmianą.

4. Prosimy o wyjaśnienie w Zadaniu Nr 1 poz. 13 jakiej wielkości opakowania oczekuje Zamawiający bowiem nie wskazano w SWZ? Pragniemy podkreślić, że standardowa wielkość opakowanie tego typu środka to 250 ml.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik 1B dla zakresu nr 1 w pozycji 13 poprzez dodanie opakowania o wielkości 250 ml. W załączeniu załącznik ze zmianą.

5. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert w Zadaniu Nr 1 poz. 16 dopuści produkt o pojemność 5 l z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

6. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert w Zadaniu Nr 1 poz. 18 dopuści produkt o pojemność 750 ml z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: NIE. Zapis pozostaje bez zmian.

7. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert w Zadaniu Nr 1 poz. 19 dopuści produkt o pojemność 250 ml z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

8. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Zadaniu 3 poz. 2 dopuści produkt „Ludwik” o pojemności 900 ml spełniający wymogi SWZ. Pragniemy podkreślić, że opakowanie 1000 ml zostało zastąpione przez producenta opakowaniem 900 g. Czy należy przeliczyć ilości czy wycenić 3600 opak x 900g?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający potwierdza wielkość opakowania 900ml – bez przeliczenia. W załączeniu załącznik ze zmianą.

9. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w Zadaniu 17 poz. 1 dopuści Dozownik na mydło w płynie o pojemności 500 ml z oknem kontrolnym poziomu mydła, zamykany na kluczyk. Biały dozownik nalewowy, wykonany z wysokiej jakości materiałów, dozownik zapewnia trwałość i długotrwałe użytkowanie. Praktyczny i higieniczny, umożliwia precyzyjne dozowanie, co pozwala na oszczędność produktu. Gwarancja wystawiona przez producenta na okres 12 m-cy.

Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:
1/ Adresat
2/ strona internetowa prowadzonego postępowania
3/ A/a

Podpisał (a) :

STARSZY REFERENT
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr inż. Monika Cholewa

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anna Czech

KIEROWNICZKA
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr Anna Hajny